MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

COMITÊ DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

A Coordenadora da Comissão de Assistência ao Educando em Situação de

Vulnerabilidade Social, nos termos do Edital 06/2025 – COLÉGIO TÉCNICO DE

TERESINA - CTT/UFPI, de 21/03/2025, torna público o RESULTADO FINAL,

conforme Anexo I.

ANEXO I – RESULTADO FINAL

ORDEM CPF STATUS DA INSCRIÇÃO

1 515.xxx.xxx-49 Aprovada/Classificada

2 620.xxx.xxx-33 Aprovada/Classificada

3 108.xxx.xxx-28 Aprovada/Classificada

4 092.xxx.xxx-67 Aprovada/Classificada

5 106.xxx.xxx-99 Aprovada/Classificada

6 098.xxx.xxx-13 Aprovada/Classificada

7 078.xxx.xxx-51 Aprovada/Classificada

8 106.xxx.xxx-70 Aprovada/Classificada

9 070.xxx.xxx-73 Aprovada/Classificada

10 081.xxx.xxx-56 Aprovada/Classificada

11 093.xxx.xxx-73 Aprovada/Classificada

12 101.xxx.xxx-61 Aprovada/Classificada

13 028.xxx.xxx-85 Aprovada/Classificada

14 080.xxx.xxx-04 Aprovada/Classificada

15 088.xxx.xxx-00 Aprovada/Classificada

16 496.xxx.xxx-44 Aprovada/Classificada

17 000.xxx.xxx-85 Aprovada/Classificada

18 066.xxx.xxx-99 Aprovada/Classificada

19 940.xxx.xxx-68 Aprovada/Classificada

20 062.xxx.xxx-97 Aprovada/Classificada

21 064.xxx.xxx-02 Aprovada/Classificada

22 090.xxx.xxx-08 Aprovada/Classificada

23 072.xxx.xxx-31 Aprovada/Classificada

24 099.xxx.xxx-09 Aprovada/Classificada

25 082.xxx.xxx-25 Aprovada/Classificada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

COMITÊ DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

26 102.xxx.xxx-71 Aprovada/Classificada

27 081.xxx.xxx-35 Classificada*

28 077.xxx.xxx-03 Classificada*

29 099.xxx.xxx-43 Classificada*

30 086.xxx.xxx-79 Classificada*

31 021.xxx.xxx-28 Classificada*

32 810.xxx.xxx-20 Classificada*

33 075.xxx.xxx-26 Classificada*

34 077.xxx.xxx-81 Classificada*

35 066.xxx.xxx-41 Classificada*

36 097.xxx.xxx-58 Classificada*

37 105.xxx.xxx-35 Classificada*

38 075.xxx.xxx-62 Classificada*

39 079.xxx.xxx-06 Classificada*

40 095.xxx.xxx-84 Classificada*

41 089.xxx.xxx-64 Classificada*

42 853.xxx.xxx-72 Classificada*

43 111.xxx.xxx-16 Classificada*

44 105.xxx.xxx-67 Classificada*

45 079.xxx.xxx-79 Classificada*

46 078.xxx.xxx-41 Classificada*

47 075.xxx.xxx-04 Classificada*

48 099.xxx.xxx-23 Classificada*

49 952.xxx.xxx-49 Classificada*

50 081.xxx.xxx-95 Classificada*

51 066.xxx.xxx-50 Classificada*

*Aqueles que constarem com o Status da Inscrição apenas como Classificada estão no Cadastro

de Reserva deste edital, podendo ser convocados caso haja desistências e/ou disponibilidade

financeira.

Teresina, 06 de maio de 2025

		2025-05-01T17:46:33-0300